THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Tặng mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng Chống rạn da & Dung dịch vệ sinh cho Mẹ từ 195,000đ – dành riêng cho Hội Viên Con Cưng Pink Mom
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Áp dụng tại tất cả các cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc và khi mua hàng qua website concung.com hoặc ứng dụng Con Cưng
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ; Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại: 25/06/2025 - 31/12/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả toàn bộ hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại :
	STT

	Tên CTKM

	Thời gian áp dụng

	Phần trăm khuyến mãi
	Giá trị giảm giá tối đa
	Số lượng
	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Tặng mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng Chống rạn da & Dung dịch vệ sinh cho Mẹ từ 195,000đ
	25/06/2025 - 31/12/2025
	15%
	30,000
	130,000
	3,900,000,000

Tổng cộng: 3,900,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Ba tỷ chín trăm triệu đồng)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Tất cả khách hàng tham gia Hội Viên Con Cưng Pink Mom sẽ được nhận các mã giảm giá theo chi tiết tại mục 6 TBKM
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 3,900,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Ba tỷ chín trăm triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
10.1 Chi tiết ưu đãi cho từng Đối tượng khách hàng:
Từ ngày 25/06/2025 đến hết 31/12/2025, Khách hàng là Hội Viên Con Cưng Pink Mom & đăng nhập số điện thoại đã mua hàng vào ứng dụng mua hàng Con Cưng thành công sẽ được tặng mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng Chống rạn da & Dung dịch vệ sinh cho Mẹ từ 195,000đ
*Điều kiện chung của Mã giảm giá trong các Gói Hội Viên:
· Mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng Chống rạn da & Dung dịch vệ sinh cho Mẹ từ 195,000đ có thời hạn sử dụng trong vòng 365 ngày kể từ ngày kích hoạt; Trường hợp quá hiệu lực mà khách hàng chưa sử dụng, mã giảm giá sẽ hết hiệu lực sử dụng & không được gia hạn.
· Mã giảm giá không được hoàn trả, chuyển nhượng & quy đổi thành tiền mặt
·  Một đơn hàng có thể có nhiều mã giảm giá khả dụng tuỳ theo sản phẩm trong Giỏ hàng của khách. Tuy nhiên, đối với mỗi đơn hàng, khách hàng chỉ được lựa chọn và áp dụng tối đa 01 mã giảm giá mà khách hàng cho là phù hợp nhất.
· Mỗi khách hàng chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng. Trong trường hợp khách hàng lưu nhiều mã giảm giá đơn hàng thì khách hàng tự lựa chọn tách đơn hàng để áp dụng đảm bảo chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng
· Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23h59 ngày 31/12/2025
10.2 Cách thức khách hàng nhận được ưu đãi giảm giá:
10.2.1 Đối với khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink Mom đang mua sắm trực tiếp tại siêu thị, khách hàng phải đăng nhập vào ứng dụng Con Cưng bằng số điện thoại đã sử dụng đăng ký Gói Hội Viên Con Cưng Pink Mom để kiểm tra chi tiết các Mã giảm giá được tặng (đã liệt kê chi tiết ở mục 10.1). Trong trường hợp khách hàng hội viên chưa cài đặt ứng dụng Con Cưng: Nhân viên siêu thị hướng dẫn khách hàng cài đặt ứng dụng Con Cưng & đăng nhập bằng số điện thoại đã sử dụng đăng ký Gói Hội Viên Chi tiết cách thức kiểm tra Mã giảm giá sau khi cài đặt ứng dụng thành công theo bước 10.2.2
10.2.2 Đối với khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink Mom đang mua sắm tại ứng dụng Con Cưng hoặc khách mua sắm trực tiếp tại siêu thị đã có ứng dụng và đăng nhập thành công ứng dụng Con Cưng, Hội Viên Con Cưng Pink Mom sẽ nhận được thông tin các Mã Giảm giá tương ứng như đã liệt kê ở mục 10.1 trên màn hình ứng dụng Con Cưng tại các mục:
+ Mục Gói Hội Viên > Quyền lợi
+ Trang Cá nhân > Ví Voucher > Voucher Gói Con Cưng Pink Mom
[image: Screens screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.]

10.2.3 Đối với khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink Mom đang mua sắm trên Website concung.com, khách hàng đăng nhập website bằng số điện thoại đã đăng ký Hội Viên Con Cưng Pink Plus thành công sẽ nhận được thông tin các Mã giảm giá tương tự như đã liệt kê ở mục 10.1 trên màn hình website concung,com tại Mục Trang chủ > Voucher Của Tôi > Gói Hội Viên Pink Mom:
+
[image: A screenshot of a website

AI-generated content may be incorrect.]
- Mã giảm giá được tự động kích hoạt & hiển thị trên ứng dụng Con Cưng theo thời gian kích hoạt như đã liệt kê chi tiết ở mục 10.1
- Khách hàng có thể sử dụng Mã giảm giá để mua hàng trực tiếp tại toàn bộ hệ thống cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc & trên Website concung.com hoặc ứng dụng Con Cưng.
10.3 Cách thức sử dụng:
- Danh sách các mã giảm giá của khách hàng sẽ được hiển thị trong mục Ví Voucher > Gói Hội Viên Pink Mom hoặc Gói Hội Viên > Quyền lợi > Chưa Dùng.
- Tại đây, khách hàng có thể xem được các mã giảm giá đã được kích hoạt
Lưu ý:
· Một đơn hàng có thể có nhiều mã giảm giá khả dụng tuỳ theo sản phẩm trong Giỏ hàng của khách. Tuy nhiên, đối với mỗi đơn hàng, khách hàng chỉ được lựa chọn và áp dụng tối đa 01 mã giảm giá mà khách hàng cho là phù hợp nhất.
· [bookmark: _heading=h.1fob9te]Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23h59 ngày 31/12/2025
· Mỗi khách hàng chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng. Trong trường hợp khách hàng lưu nhiều mã giảm giá đơn hàng thì khách hàng tự lựa chọn tách đơn hàng để áp dụng đảm bảo chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng

11.      Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

image1.png
= & >

o gt o>

= < DA

‘Den sich cic ma gim g cia khich hing 2 duoe hida th rong:
~Goi Hoi Vién > Quyén i
+Trang cé nhin > Vi Voucher > Géi Hij

Pink Mom

o g 900
o

e emes

e ‘> n ra Voucher " G6i HOi Vien Pink Morr
G
Wi -
P24 >
o=
B e Iy canzsn. b
L O [hi—
w @
8 w

R weeawon

image2.png
o na-
LRt

& omascam

& sammnin

G61H01 Vian Pink Mom

G0 i Vouchor 1 81 e Websts concung com s dang Fhp 58l thck o cong

Frang G Voushar G0a 10 6O HA PR Nfom